
Inspekční zpráva - str. 1

Č E S K Á    Š K O L N Í    I N S P E K C E

Čj.: 146 241/98-00096 Oblastní pracoviště č. 14 - Ostrava
Signatura: nn6hs201 Okresní pracoviště Ostrava 

INSPEKČNÍ  ZPRÁVA

Škola: Střední odborné učiliště telekomunikační

708 61 Ostrava - Poruba, Opavská 1119

Identifikátor ředitelství: 600017656, IZO: 000845329

Ředitelka školy: Ing. Miroslava Jezerská

Zřizovatel: MŠMT ČR

118 12 Praha 1, Karmelitská 7

Příslušný školský úřad: Školský úřad

729 00 Ostrava 1, Matiční 20 

Termín inspekce: 1. 12. 1998

Inspektorka: PhDr. Jaroslava Wenigerová

Předmět inspekce: Posouzení činnosti školy ve vybraných částech dle § 18 odst. 3, 
4 zákona č. 564/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů: 
Následná inspekce v návaznosti na inspekční zprávu č.j. 142 
86/98-011140

Označení dokladů 
a ostatních materiálů, 
o které se zjištění opírá:

Rozhodnutí MŠMT ČR o zařazení školy do sítě škol č.j. 23 
236/98-21 ze dne 25. 9. 1998, výroční zpráva o činnosti školy 
za školní rok 1997/1998, údaje o pracovnících školy, jejich 
pedagogické a odborné způsobilosti, kritéria pro poskytování 
osobních příplatků, školní řád a řád domova mládeže.

ZJIŠTĚNÉ SKUTEČNOSTI A JEJICH HODNOCENÍ

Kontrolou ČŠI bylo zjištěno, že dílčí nedostatky zjištěné při inspekci v lednu 1998, 
kdy škola na základě komplexního posouzení její činnosti ve smyslu § 18 odst. 3, 4 zákona 
č. 564/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, byla celkově hodnocena jako nadprůměrná, 
jsou odstraněny.

Pro splnění podmínek odborné a pedagogické způsobilosti studují 2 mistři odborného 
výcviku a 1 učitel odborných předmětů doplňkové pedagogické studium na Pedagogické 
fakultě Ostravské univerzity, 1 učitel odborných předmětů studuje na téže fakultě obor 
učitelství odborných předmětů. Doporučení inspekce k další činnosti školy byla vedením 
školy akceptována.



Inspekční zpráva - str. 2

ZÁVĚRY

Nedostatky zjištěné při inspekci v lednu 1998, jejímž předmětem bylo komplexní 
posouzení činnosti školy, jsou odstraněny.

razítko

Podpis inspektorky: Jaroslava Wenigerová, v. r.

V Ostravě dne 4. prosince 1998

Přílohy: -

Inspekční zprávu jsem převzala dne  8. 12. 1998

razítko

Podpis ředitelky školy  Ing. M. Jezerská, v.r.

Dle § 19 odst. 8 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve školství, ve 
znění pozdějších předpisů, může ředitel školy podat připomínky k obsahu inspekční zprávy 
České školní inspekci do 14 dnů po jejím obdržení. Připomínky k obsahu inspekční zprávy 
jsou její součástí.

Na vědomí
Adresát Datum předání/

odeslání zprávy
Podpis příjemce nebo čj. 
jednacího protokolu ČŠI

Zřizovatel: MŠMT ČR 14. 12. 1998 146 241/98-00096
Školský úřad: Ostrava 14. 12. 1998 146 241/98-00096

Připomínky ředitelky školy
Datum Čj. ČŠI Text
--- --- Bez připomínek




